RESENHA DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 005/2024-CCL/PMB. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5.127/2022.  

PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2023/CCL.  

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza, higiene e descartáveis. 
VALOR CONTRATADO: R$ 160.013,56 (cento e sessenta mil, treze reais e cinquenta e seis centavos) 
PARTES: Prefeitura Municipal de Barreirinhas/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO e a empresa HHR COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 
47.526.005/0001-16, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do

[...]

RESENHA DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 006/2024-CCL/PMB. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5.127/2022.  

PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2023/CCL.  

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza, higiene e descartáveis. 
VALOR CONTRATADO: R$ 186.716,10 (cento e oitenta e seis mil, setecentos e dezesseis reais e 
dez centavos) PARTES: Prefeitura Municipal de Barreirinhas/MA, através da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa HHR COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
n.º 47.526.005/0001-16, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002,